وأثرها المتوقع على ربحية الشركة ومركزها المالي

نعلمكم بأنه صدر قرار في الدعوى المتكونه بين المدعى نعمان
ابوشنب والمدعى عليها شركة شيركو للاوراق المالية و
المتعلقة بالمطالبة باتعاب محاماه حيث تبلغت الشركة بتاريخ
2026/02/02 نص القرار القاضي بالزام الشركة باداء مبلغ
وقدره 101,963دينار( مائة و واحد الف وتسعمائة و ثلاثة و
ستون دينار)للمحكوم له وتضمينها الرسوم والفوائد القانونية
من تاريخ المطالبة حتى السداد التام , علماً ان المبلغ المحكوم
به ضد الشركة سيتم الاعتراف به كمصاريف خلال السنة
المالية الحالية وسيظهر ضمن بند مصاريف القضايا واتعاب
. المحاماه

Please accept our sincere thanks and appreciation.